25 марта      2014 г.  №  246
г. Пермь

   О допуске  к работе с

персональными данными

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Разрешить работу с соответствующими персональными данными

работникам ПГНИУ, согласно приложению к приказу.

         2. Приказ довести до сведения работников под подпись

         3. Контроль за выполнением приказа возложить на МАКАРОВА С.О.,

проректора по учебной работе.

Основание: представление проректора, ректора.

Ректор        И.Ю. Макарихин

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ

Юрист

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего   профессионального образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКАЗ

2